
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u
Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně JKSO

EČO

Místo k.ú. Lukavec u Pacova

IČO DIČ

Objednatel ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov 01312774

Projektant Hanousek s.ro., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 29186404

Zhotovitel Strabag a.s. 60838744 CZ60838744

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

17. 5. 2024 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 985 822,69 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 12 367 180,87 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 316 859,80

7 ZRN (ř. 13 353 003,56 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 316 859,80

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 13 669 863,36
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 13 669 863,36 2 870 671,31

Cena s DPH 16 540 534,67

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně

Objednatel: ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel: Strabag a.s. Zpracoval: 
Místo: k.ú. Lukavec u Pacova Datum: 17. 5. 2024

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

3/23/1
Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú.
Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně 13 669 863,36 0,00 2 870 671,31 16 540 534,67 0,00 13 353 003,56 0,00 316 859,80 0,00

SO 02_1
    Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové
komunikace - polní cesta HC19-R 8 771 154,28 0,00 1 841 942,40 10 613 096,68 0,00 8 771 154,28 0,00 0,00 0,00

SO 02_2
    Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové
komunikace - polní cesta VC15 2 726 487,56 0,00 572 562,39 3 299 049,95 0,00 2 726 487,56 0,00 0,00 0,00

SO 02_3
    Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové
komunikace - polní cesta VC17 - km 1,085 - KÚ 235 185,86 0,00 49 389,03 284 574,89 0,00 235 185,86 0,00 0,00 0,00

SO 02_4
    Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové
komunikace - polní cesta DC16 209 610,93 0,00 44 018,30 253 629,23 0,00 209 610,93 0,00 0,00 0,00

SO 02_5
    Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové
komunikace - tůně 1 133 931,97 0,00 238 125,71 1 372 057,68 0,00 1 133 931,97 0,00 0,00 0,00

SO 02_6
    Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové
komunikace - tůně - výsadba 276 632,96 0,00 58 092,92 334 725,88 0,00 276 632,96 0,00 0,00 0,00

SO 02_7     VRN 316 859,80 0,00 66 540,56 383 400,36 0,00 0,00 0,00 316 859,80 0,00

Celkem 13669863,36 0,00 2870671,31 16540534,67 0,00 13353003,56 0,00 316859,80 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 505 308,68 8 265 845,60 8 771 154,28 9 552,824

1 Zemní práce 33 634,60 1 877 576,78 1 911 211,38 21,513

1 R 111151233
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního
na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 3 130,000 3,60 0,00 11 268,00 11 268,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Pokosení před a po osetí
InR - násypy, zářezy
(640+925)*2 3 130,000

2 R 111151331
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině
nebo svahu do 1:5 m2 15 021,000 3,60 0,00 54 075,60 54 075,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Pokosení před výstavbou cesty - plocha parcely mínus plocha
stávající cesty11083-950 10 133,000
Pokosení před osetím
Plocha parcely mínus plocha nové cesty
11083-6195 4 888,000
Součet 15 021,000

3 R 111251203

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při
celkové ploše přes 500 m2 m2 800,000 41,10 0,00 32 880,00 32 880,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
800 800,000

4 R 112151012
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením
průměru kmene přes 200 do 300 mm kus 28,000 1 028,40 0,00 28 795,20 28 795,20 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
28 28,000

   Strana 1  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

5 R 112151014
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením
průměru kmene přes 400 do 500 mm kus 10,000 3 085,20 0,00 30 852,00 30 852,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
10 10,000

6 R 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km
stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm kus 28,000 205,70 0,00 5 759,60 5 759,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
28 28,000

7 R 112155121

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km
stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do
500 mm kus 10,000 205,70 0,00 2 057,00 2 057,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
10 10,000

8 R 112155311
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km
keřového porostu středně hustého m2 800,000 20,60 0,00 16 480,00 16 480,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
800 800,000

9 R 112201112
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu
na řezné ploše přes 200 do 300 mm kus 28,000 822,70 0,00 23 035,60 23 035,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
28 28,000

10 R 112201114
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu
na řezné ploše přes 400 do 500 mm kus 10,000 1 234,10 0,00 12 341,00 12 341,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
10 10,000

11 R 112211111 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m kus 28,000 308,50 0,00 8 638,00 8 638,00 0,000 0,003
Výkresy č. D.2.2, TZ
28 28,000

12 R 112211112 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m kus 10,000 308,50 0,00 3 085,00 3 085,00 0,000 0,002
Výkresy č. D.2.2, TZ

   Strana 2  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

10 10,000

13 R 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200
m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm m2 950,000 28,10 0,00 26 695,00 26 695,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Odstranění stávající koonstrukce cesty na ZU
950 950,000

14 R 121151126
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes
300 do 400 mm m2 4 880,000 38,00 0,00 185 440,00 185 440,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Odstranění ornice průměrné tl. 300 mm
polní cesta
5830-950 4 880,000

15 R 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v
hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3 m3 2 057,200 72,30 0,00 148 735,56 148 735,56 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Odkopávky na pláň - celkové odkopávky mínus ornice mínus
konstrukce stávající cesty mínus rýha podélné drenáže mínus3435-4880*0,3-950*0,2-247 1 534,000
Odkopávky pro sanaci výměnou podloží km 0,00 - 0,250
(1270+9+9+20)*0,4 523,200
Součet 2 057,200

16 R 131151103

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a
2 přes 50 do 100 m3 m3 52,500 316,30 0,00 16 605,75 16 605,75 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., D.2.18, TZ
Zasakovací jímka, km 0,200, km 0,330, km 0,745, km 1,050
2*(3*2*2,5)+2*(3*1,5*2,5) 52,500

   Strana 3  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

17 R 132251104

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 100 m3 m3 247,000 421,70 0,00 104 159,90 104 159,90 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Hloubení rýhy podélné drenáže
247 247,000

18 R 162201401

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm kus 28,000 205,70 0,00 5 759,60 5 759,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
28 28,000

19 R 162201402

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm kus 10,000 205,70 0,00 2 057,00 2 057,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
10 10,000

20 R 162201411

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru
přes 100 do 300 mm kus 28,000 205,70 0,00 5 759,60 5 759,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
28 28,000

21 R 162201412

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru
přes 300 do 500 mm kus 10,000 205,70 0,00 2 057,00 2 057,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
10 10,000

22 R 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do
300 mm

kus 28,000 205,70 0,00 5 759,60 5 759,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
28 28,000

   Strana 4  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

23 R 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do
500 mm

kus 10,000 205,70 0,00 2 057,00 2 057,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, TZ
10 10,000

24 R 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 1 500 do 2 000 m m3 922,000 60,10 0,00 55 412,20 55 412,20 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Přemístění pro zpětné použití (na mezideponii a zpět do konstrukce
polní cesty)Zpětný zásyp
270*2 540,000
Ornice pro ozelenění
(10,5+156,5)*2 334,000
Přemístění chybějícího výkopku do pláně polní cesty VC17
48 48,000
Součet 922,000

25 R 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 2 000 do 2 500 m m3 3 526,000 72,10 0,00 254 224,60 254 224,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Přemístění přebytečné ornice na polnosti v okolí polní cesty pro
rozprostření1464 1 464,000
Odpočet zpětných zásypů a ohumusování
-270-10,5-156,5 -437,000
Přemístění přetříděného podorničí a vytěžené konstrukce stávající
cesty na polnosti v okolí polní cesty pro rozprostření a na deponii2547-48 2 499,000
Součet 3 526,000

   Strana 5  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

26 R 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 m3 437,000 39,40 0,00 17 217,80 17 217,80 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Nakládání pro
Zpětný zásyp
270 270,000
Nakládání ornice pro rozprostření
10,5+156,5 167,000
Součet 437,000

27 R 171151103

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve
vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných
jakékoliv třídy těžitelnosti m3 11,520 420,40 0,00 4 843,01 4 843,01 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Urovnání 0,5 m za krajnici do hl. 0,4 m - 1,44 m3
8 x sjezd
8*1,44 11,520

28 583439590 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 21,312 382,00 8 141,18 0,00 8 141,18 1,000 21,312
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Urovnání 0,5 m za krajnici do hl. 0,4 m - 1,44 m3 - 8 x sjezd
8*1,44*1,85 21,312
Součet 21,312

29 R 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 1 528,200 11,60 0,00 17 727,12 17 727,12 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Uložení přetříděného podorničí na deponii - 60 %
2547*0,6 1 528,200

30 R 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách m3 280,500 280,30 0,00 78 624,15 78 624,15 0,000 0,000

   Strana 6  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., D.2.18, TZ
Zasakovací jímka, km 0,200, km 0,330, km 0,745, km 1,050
2*(3*2*0,5)+2*(3*1,5*0,5) 10,500
Zpětný zásyp po odkopu na pláň - výpočet z příčných řezů
270 270,000
Součet 280,500

31 R 181102302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo
skalních se zhutněním m2 5 920,000 12,00 0,00 71 040,00 71 040,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
InR
5830 5 830,000
Sjezdy a rozšíření
km 0,060, km 0,110, km 0,115, km 0,289, km 0,412, km 0,610, km
0,935, km 0,9509+9+20+16+9+9+9+9 90,000
Součet 5 920,000

32 R 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 10 133,000 42,20 0,00 427 612,60 427 612,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Rozprostření přebytečné ornice na polnosti v okolí polní cesty
1464/0,2 7 320,000
Odpočet zpětných zásypů a ohumusování
-(270+10,5+156,5)/0,2 -2 185,000
Rozprostření přetříděného podorničí na polnosti v okolí polní cesty
(40%)(2499*0,4)/0,2 4 998,000
Součet 10 133,000

33 R 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 4 888,000 10,30 0,00 50 346,40 50 346,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
plocha parcely mínus plocha nové cesty

   Strana 7  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

11083-6195 4 888,000
34 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 146,640 128,50 18 843,24 0,00 18 843,24 0,001 0,147

Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
plocha parcely mínus plocha nové cesty
(11083-6195)*0,03000 146,640

35 R 181451123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 1 565,000 10,30 0,00 16 119,50 16 119,50 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
InR - násypy, zářezy
640+925 1 565,000

36 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 46,950 128,50 6 033,08 0,00 6 033,08 0,001 0,047
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
InR - násypy, zářezy
(640+925)*0,03000 46,950

37 R 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m2 925,000 42,20 0,00 39 035,00 39 035,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
InR zářezy
925 925,000

38 R 182201101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv
hornině m2 640,000 42,20 0,00 27 008,00 27 008,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
InR
640 640,000

39 R 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 1 565,000 42,20 0,00 66 043,00 66 043,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
InR - násypy, zářezy - tl. 100 mm

   Strana 8  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

640+925 1 565,000
Součet 1 565,000

40 R 183403115 Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 1 565,000 1,00 0,00 1 565,00 1 565,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
InR - násypy, zářezy
640+925 1 565,000
Součet 1 565,000

41 R 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 4 888,000 1,00 0,00 4 888,00 4 888,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Plocha pro založení trávníku
Plocha parcely mínus plocha nové cesty
11083-6195 4 888,000

42 R 183551513
Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na
ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5° ha 0,489 1 028,40 0,00 502,89 502,89 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Plocha pro založení trávníku
Plocha parcely mínus plocha nové cesty
(11083-6195)/10000 0,489

43 R 184853511

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo
zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem
na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5 245,000 2,10 0,00 11 014,50 11 014,50 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Plocha půdorysu nové cesty mínus plocha stávající cesty
6195-950 5 245,000

44 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 3,000 205,70 617,10 0,00 617,10 0,001 0,003
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
5245/10000*5 2,623
Zaokrouhlení na litry
0,377 0,377

   Strana 9  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Součet 3,000

2 Zakládání 236 974,27 132 031,20 369 005,47 457,348

45 R 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100
mm m 812,000 69,20 0,00 56 190,40 56 190,40 0,000 0,398
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Délka podélného drénu ve skutečnosti 812 m
812 812,000

46 R 214500311
Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem,
pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 550 do 850 mm m 812,000 93,40 0,00 75 840,80 75 840,80 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Délka podélného drénu ve skutečnosti 812 m
812 812,000

47 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 456,950 518,60 236 974,27 0,00 236 974,27 1,000 456,950
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Objem podélné drenáže InR 247 m3
247*1,85 456,950

4 Vodorovné konstrukce 0,00 39 782,40 39 782,40 79,380

48 R 457531112
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného
kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm m3 42,000 947,20 0,00 39 782,40 39 782,40 1,890 79,380
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., D.2.18, TZ
Zasakovací jímka, km 0,200, km 0,330, km 0,745, km 1,050
2*(3*2*2)+2*(3*1,5*2) 42,000

5 Komunikace pozemní 114 763,41 5 665 407,10 5 780 170,51 8 914,064

   Strana 10  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

49 R 561051121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem,
cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s
rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou
plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 300 do
350 mm m2 1 518,000 38,80 0,00 58 898,40 58 898,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Stabilizace podloží pojivem do prům. hl. 350 mm
InR - km 0,750 - KÚ
1500 1 500,000
Sjezdy a rozšíření
km 0,935, km 0,950
9+9 18,000
Součet 1 518,000

50 58591003 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna t 28,977 3 960,50 114 763,41 0,00 114 763,41 1,000 28,977
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Stabilizace podloží pojivem do hl. 350 mm - dodávka stabilizační
směsi3 % z objemové hmotnosti zhutněné zeminy (objemová hmotnost
1800 kg/m3), ztratné 1%1518*0,35 = 531,3 m3
531,3*1800 = 956340 kg = 956,34 t
956,34*0,03*1,01 28,977

51 R 564761111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200
mm

m2 2 616,000 158,90 0,00 415 682,40 415 682,40 0,387 1 012,392
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Stabilizace podloží výměnou do hl. 400 mm pod pláň (tl. vrstev 200
mm + 200 mm)frakce 0/63 mm
InR
km 0,000 - 0,250
1270*2 2 540,000
Sjezdy a rozšíření
km 0,060, km 0,110, km 0,115

   Strana 11  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

(9+9+20)*2 76,000
Součet 2 616,000

52 R 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 5 355,000 134,80 0,00 721 854,00 721 854,00 0,345 1 847,475
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
frakce 0/32 mm
InR
5265 5 265,000
Sjezdy a rozšíření
km 0,060, km 0,110, km 0,115, km 0,289, km 0,412, km 0,610, km
0,935, km 0,9509+9+20+16+9+9+9+9 90,000
Součet 5 355,000

53 R 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 5 715,000 176,50 0,00 1 008 697,50 1 008 697,50 0,460 2 628,900
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
frakce 0/63 mm
InR
5625 5 625,000
Sjezdy a rozšíření
km 0,060, km 0,110, km 0,115, km 0,289, km 0,412, km 0,610, km
0,935, km 0,9509+9+20+16+9+9+9+9 90,000
Součet 5 715,000

54 R 564871116
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 300 mm m2 2 600,000 238,30 0,00 619 580,00 619 580,00 0,690 1 794,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Dosypání vrstvy ŠD v místech klopení a opačného příčného sklonu
koruny a pláně, průměrná tl. 300 mmfrakce 0/63 mm
InR
2600 2 600,000

   Strana 12  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

55 R 565165121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes
3 m, po zhutnění tl. 80 mm m2 4 160,000 412,10 0,00 1 714 336,00 1 714 336,00 0,211 877,760
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
InR
4070 4 070,000
Sjezdy a rozšíření
km 0,060, km 0,110, km 0,115, km 0,289, km 0,412, km 0,610, km
0,935, km 0,9509+9+20+16+9+9+9+9 90,000
Součet 4 160,000

56 R 569941132
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a
zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 120 mm m2 1 043,500 46,80 0,00 48 835,80 48 835,80 0,260 271,310
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
(1051+1036)*0,5 1 043,500

57 R 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v
množství 1,00 kg/m2 m2 5 200,000 21,60 0,00 112 320,00 112 320,00 0,006 31,252
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
InR
5110 5 110,000
Sjezdy a rozšíření
km 0,060, km 0,110, km 0,115, km 0,289, km 0,412, km 0,610, km
0,935, km 0,9509+9+20+16+9+9+9+9 90,000
Součet 5 200,000

58 R 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v
množství 0,70 kg/m2 m2 4 080,000 16,60 0,00 67 728,00 67 728,00 0,001 2,897
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
InR
3990 3 990,000
Sjezdy a rozšíření
km 0,060, km 0,110, km 0,115, km 0,289, km 0,412, km 0,610, km
0,935, km 0,950    Strana 13  z 16

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

9+9+20+16+9+9+9+9 90,000
Součet 4 080,000

59 R 577134141

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po
zhutnění tl. 40 mm m2 4 040,000 221,90 0,00 896 476,00 896 476,00 0,104 419,069
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
InR
3950 3 950,000
Sjezdy a rozšíření
km 0,060, km 0,110, km 0,115, km 0,289, km 0,412, km 0,610, km
0,935, km 0,9509+9+20+16+9+9+9+9 90,000
Součet 4 040,000

60 R 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 9,000 111,00 0,00 999,00 999,00 0,004 0,032
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
ZU + KU
5+4 9,000

8 Trubní vedení 100 301,40 115 812,40 216 113,80 47,496

61 R 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160 m 200,000 111,00 0,00 22 200,00 22 200,00 0,000 0,002
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Oprava případně zasažených meliorací - 20 ks, 10 m
20*10 200,000

62 28611250 trubka kanalizační PVC-U DN 160x3000mm SN16 m 206,000 486,90 100 301,40 0,00 100 301,40 0,006 1,133
200 * 1,03 " Přepočtené koeficientem množství 206,000

63 R 899621111
Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do
150 mm, trub DN do 100 m 68,000 349,30 0,00 23 752,40 23 752,40 0,143 9,723
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Obetonování podélného drénu

   Strana 14  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

km 0,110, km 0,289, km 0,412, km 0,935, km 0,950
12+14+12+12+12 62,000
km 0,050
6 6,000
Součet 68,000

64 R 899621112
Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do
150 mm, trub DN přes 100 do 160 m 200,000 349,30 0,00 69 860,00 69 860,00 0,183 36,638
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Obetonování případně zasažených meliorací
20*10 200,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 635,00 151 203,70 170 838,70 33,023

65 R 916131113

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože,
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 105,000 381,40 0,00 40 047,00 40 047,00 0,202 21,230
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Sjezdy a rozšíření - montáž obrubníků
km 0,060, km 0,110, km 0,115, km 0,289, km 0,412, km 0,610, km
0,935, km 0,95011+11+22+17+11+11+11+11 105,000

66 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 105,000 187,00 19 635,00 0,00 19 635,00 0,102 10,710
Výkresy č. D.1.2, D.1.4., D.1.5., D.1.7., D.1.8., D.1.10., TZ
Sjezdy a rozšíření - dodávka obrubníků
km 0,060, km 0,110, km 0,115, km 0,289, km 0,412, km 0,610, km
0,935, km 0,95011+11+22+17+11+11+11+11 105,000

67 R 919726121
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná
hmotnost do 200 g/m2 m2 118,000 46,50 0,00 5 487,00 5 487,00 0,000 0,042
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., D.2.18, TZ
Zasakovací jímka, km 0,200, km 0,330, km 0,745, km 1,050
2*(3*2*2+3*2*2+2*2*2)+2*(3*1,5*2+3*2*2+1,5*2*2) 118,000

   Strana 15  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta HC19-R

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

68 R 919726123
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná
hmotnost přes 300 do 500 g/m2 m2 1 508,000 69,80 0,00 105 258,40 105 258,40 0,001 1,041
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
Výměna podloží km 0,000 - 0,250, 400g/m2
InR
1270+9+9+20+250*2*0,4 1 508,000

69 R 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100
do 150 mm m 9,000 45,70 0,00 411,30 411,30 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.2, D.2.6., D.2.10., D.2.14., TZ
ZU+KU
5+4 9,000

997 Přesun sutě 0,00 186 593,22 186 593,22 0,000
70 R 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 4 584,600 40,70 0,00 186 593,22 186 593,22 0,000 0,000

Třídění přebytečného výkopku na frakce
2547*1,8 4 584,600

998 Přesun hmot 0,00 97 438,80 97 438,80 0,000

71 R 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu t 9 552,824 5,10 0,00 48 719,40 48 719,40 0,000 0,000

72 R 998225192

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m t 9 552,824 5,10 0,00 48 719,40 48 719,40 0,000 0,000

Celkem 505 308,68 8 265 845,60 8 771 154,28 9 552,824

   Strana 16  z 16
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC15

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 271 337,05 2 455 150,51 2 726 487,56 3 133,521

1 Zemní práce 3 478,60 695 339,79 698 818,39 0,027

1 R 111151133
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu
přes 1:2 do 1:1 m2 580,000 4,10 0,00 2 378,00 2 378,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Pokosení před a po osetí
InR - násypy, zářezy
(240+50)*2 580,000

2 R 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního
v rovině nebo svahu do 1:5 m2 3 118,000 4,10 0,00 12 783,80 12 783,80 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Pokosení před výstavbou cesty - plocha parcely mínus plocha
stávající cesty2559-0 2 559,000
Pokosení před osetím
Plocha parcely mínus plocha nové cesty
2559-2000 559,000
Součet 3 118,000

3 R 111251202

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při
celkové ploše přes 100 do 500 m2 m2 110,000 41,10 0,00 4 521,00 4 521,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, TZ
110 110,000

4 R 112151012
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením
průměru kmene přes 200 do 300 mm kus 2,000 1 028,40 0,00 2 056,80 2 056,80 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, TZ
2 2,000

   Strana 1  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC15

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

5 R 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km
stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm kus 2,000 205,70 0,00 411,40 411,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, TZ
2 2,000

6 R 112155311
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km
keřového porostu středně hustého m2 110,000 20,60 0,00 2 266,00 2 266,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, TZ
110 110,000

7 R 112201112
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu
na řezné ploše přes 200 do 300 mm kus 2,000 822,70 0,00 1 645,40 1 645,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, TZ
2 2,000

8 R 112211111 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m kus 2,000 308,50 0,00 617,00 617,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, TZ
2 2,000

9 R 121151127
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes
400 do 500 mm m2 2 040,000 50,60 0,00 103 224,00 103 224,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Odstranění ornice průměrné tl. 500 mm
2040 2 040,000

10 R 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v
hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 m3 298,000 72,30 0,00 21 545,40 21 545,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Odkopávky pro sanaci výměnou podloží km 0,250 - 0,424
0,4*745 298,000

11 R 131151102

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a
2 přes 20 do 50 m3 m3 26,250 316,30 0,00 8 302,88 8 302,88 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., D.2.18., TZ
Zasakovací jímka, km 0,080, km 0,296

   Strana 2  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC15

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

1*(3*2*2,5)+1*(3*1,5*2,5) 26,250

12 R 132251104

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 100 m3 m3 129,000 421,70 0,00 54 399,30 54 399,30 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Hloubení rýhy podélné drenáže
129 129,000

13 R 162201401

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm kus 2,000 205,70 0,00 411,40 411,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, TZ
2 2,000

14 R 162201411

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru
přes 100 do 300 mm kus 2,000 205,70 0,00 411,40 411,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, TZ
2 2,000

15 R 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do
300 mm

kus 2,000 205,70 0,00 411,40 411,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, TZ
2 2,000

16 R 162451105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 1 000 do 1 500 m m3 778,000 48,10 0,00 37 421,80 37 421,80 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Přemístění pro zpětné použití (na mezideponii a zpět do konstrukce
polní cesty)Zpětný zásyp a násyp do aktivní zóny polní cesty
(50+289)*2 678,000
Ornice pro ozelenění
(21+29)*2 100,000

   Strana 3  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC15

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Součet 778,000

17 R 162651111

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 3 000 do 4 000 m m3 1 084,000 96,20 0,00 104 280,80 104 280,80 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Přemístění přebytečné ornice na polnosti v okolí polní cesty pro
rozprostření1020 1 020,000
Odpočet zpětných zásypů a ohumusování
-50-21-29 -100,000
Přemístění přetříděného podorničí na polnosti v okolí polní cesty pro
rozprostření a na deponii164 164,000
Součet 1 084,000

18 R 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 m3 389,000 39,40 0,00 15 326,60 15 326,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Nakládání pro
Zpětný zásyp
50+289 339,000
Nakládání ornice pro rozprostření
21+29 50,000
Součet 389,000

19 R 171152111

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a
uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní
zóně

m3 289,000 112,10 0,00 32 396,90 32 396,90 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Uložení chybějící zeminy do aktivní zóny polní cesty po sejmutí ornice

289 289,000

   Strana 4  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC15

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

20 R 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 98,400 11,60 0,00 1 141,44 1 141,44 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Uložení přetříděného podorničí na deponii - 60 %
164*0,6 98,400

21 R 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách m3 55,250 280,30 0,00 15 486,58 15 486,58 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Zasakovací jímka, km 0,080, km 0,296
1*(3*2*0,5)+1*(3*1,5*0,5) 5,250
Zpětný zásyp po odkopu na pláň - výpočet z příčných řezů
50 50,000
Součet 55,250

22 R 181102302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo
skalních se zhutněním m2 2 040,000 12,00 0,00 24 480,00 24 480,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
InR
2040 2 040,000

23 R 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 4 928,000 42,20 0,00 207 961,60 207 961,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Rozprostření přebytečné ornice na polnosti v okolí polní cesty
1020/0,2 5 100,000
Odpočet zpětných zásypů a ohumusování
(-50-21-29)/0,2 -500,000
Rozprostření přetříděného podorničí na polnosti v okolí polní cesty
(40%)(164*0,4)/0,2 328,000
Součet 4 928,000

   Strana 5  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC15

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

24 R 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 559,000 11,70 0,00 6 540,30 6 540,30 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
plocha parcely mínus plocha nové cesty
2559-2000 559,000

25 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 16,770 128,50 2 154,95 0,00 2 154,95 0,001 0,017
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
plocha parcely mínus plocha nové cesty
(2559-2000)*0,03000 16,770

26 R 181411123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 290,000 11,70 0,00 3 393,00 3 393,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
InR - násypy, zářezy
240+50 290,000

27 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 8,700 128,50 1 117,95 0,00 1 117,95 0,001 0,009
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
InR - násypy, zářezy
(240+50)*0,03000 8,700

28 R 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m2 50,000 42,20 0,00 2 110,00 2 110,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
InR zářezy
50 50,000

29 R 182201101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv
hornině m2 240,000 42,20 0,00 10 128,00 10 128,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
InR
240 240,000

   Strana 6  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC15

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

30 R 182351123
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 290,000 48,90 0,00 14 181,00 14 181,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
InR - násypy, zářezy - tl. 100 mm
240+50 290,000
Součet 290,000

31 R 183403115 Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 290,000 1,00 0,00 290,00 290,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
InR - násypy, zářezy
240+50 290,000
Součet 290,000

32 R 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 559,000 1,00 0,00 559,00 559,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Plocha pro založení trávníku
Plocha parcely mínus plocha nové cesty
2559-2000 559,000

33 R 183551513
Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na
ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5° ha 0,056 1 028,40 0,00 57,59 57,59 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Plocha pro založení trávníku
Plocha parcely mínus plocha nové cesty
(2559-2000)/10000 0,056

34 R 184853511

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo
zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem
na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 000,000 2,10 0,00 4 200,00 4 200,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Plocha půdorysu nové cesty mínus plocha stávající cesty
2000-0 2 000,000

35 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 1,000 205,70 205,70 0,00 205,70 0,001 0,001

   Strana 7  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC15

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
2000/10000*5 1,000
Součet 1,000

2 Zakládání 123 763,89 68 942,40 192 706,29 238,858

36 R 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100
mm m 424,000 69,20 0,00 29 340,80 29 340,80 0,000 0,208
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Délka podélného drénu ve skutečnosti 424 m
424 424,000

37 R 214500311
Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem,
pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 550 do 850 mm m 424,000 93,40 0,00 39 601,60 39 601,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Délka podélného drénu ve skutečnosti 424 m
424 424,000

38 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 238,650 518,60 123 763,89 0,00 123 763,89 1,000 238,650
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Objem podélné drenáže InR 129 m3
129*1,85 238,650

4 Vodorovné konstrukce 0,00 19 891,20 19 891,20 39,690

39 R 457531112
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného
kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm m3 21,000 947,20 0,00 19 891,20 19 891,20 1,890 39,690
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., D.2.18., TZ
Zasakovací jímka, km 0,080, km 0,296
1*(3*2*2)+1*(3*1,5*2) 21,000

5 Komunikace pozemní 104 977,01 1 519 650,50 1 624 627,51 2 836,724

   Strana 8  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC15

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

40 R 561071121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem,
cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s
rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou
plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 400 do
450 mm m2 1 080,000 40,90 0,00 44 172,00 44 172,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Stabilizace podloží pojivem do prům. hl. 450 mm - km 0,000 - 0,250
InR
1080 1 080,000

41 58591003 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna t 26,506 3 960,50 104 977,01 0,00 104 977,01 1,000 26,506
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Stabilizace podloží pojivem do hl. 450 mm - dodávka stabilizační
směsi3 % z objemové hmotnosti zhutněné zeminy (objemová hmotnost
1800 kg/m3), ztratné 1%1080*0,45 = 486 m3
486*1800 = 874800 kg = 874,8 t
874,8*0,03*1,01 26,506

42 R 564761111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200
mm

m2 1 490,000 158,90 0,00 236 761,00 236 761,00 0,387 576,630
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Stabilizace podloží výměnou do hl. 400 mm pod pláň (tl. vrstev 200
mm + 200 mm)frakce 0/63 mm
InR
km 0,250 - 0,424
745*2 1 490,000

43 R 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 3 830,000 134,80 0,00 516 284,00 516 284,00 0,345 1 321,350
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
frakce 0/63 mm
InR
1980 1 980,000

   Strana 9  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC15

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

frakce 0/32 mm
InR
1850 1 850,000
Součet 3 830,000

44 R 564871116
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 300 mm m2 650,000 238,30 0,00 154 895,00 154 895,00 0,690 448,500
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Dosypání vrstvy ŠD v místech klopení a opačného příčného sklonu
koruny a pláně, průměrná tl. 300 mmfrakce 0/63 mm
InR
650 650,000

45 R 569941132
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a
zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 120 mm m2 211,250 46,80 0,00 9 886,50 9 886,50 0,260 54,925
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
(415+430)*0,25 211,250

46 R 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v
množství 1,00 kg/m2 m2 1 785,000 2,20 0,00 3 927,00 3 927,00 0,006 10,728
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
InR
1785 1 785,000

47 R 573451117
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu
silničního, v množství 3,5 kg/m2 m2 1 500,000 128,90 0,00 193 350,00 193 350,00 0,031 46,545
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
InR
1500 1 500,000

48 R 574381112

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s
prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z
kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm m2 1 550,000 232,50 0,00 360 375,00 360 375,00 0,227 351,540
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
InR

   Strana 10  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC15

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

1550 1 550,000

8 Trubní vedení 39 117,55 42 889,40 82 006,95 17,591

49 R 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160 m 78,000 111,00 0,00 8 658,00 8 658,00 0,000 0,001
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Oprava případně zasažených meliorací - 13 ks, 6 m
13*6 78,000

50 28611250 trubka kanalizační PVC-U DN 160x3000mm SN16 m 80,340 486,90 39 117,55 0,00 39 117,55 0,006 0,442
78 * 1,03 " Přepočtené koeficientem množství 80,340

51 R 899621111
Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do
150 mm, trub DN do 100 m 20,000 349,30 0,00 6 986,00 6 986,00 0,143 2,860
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Obetonování podélného drénu
km 0,080, km 0,417
6+14 20,000

52 R 899621112
Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do
150 mm, trub DN přes 100 do 160 m 78,000 349,30 0,00 27 245,40 27 245,40 0,183 14,289
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., TZ
Obetonování případně zasažených meliorací
13*6 78,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 64 460,66 64 460,66 0,631

53 R 919726121
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná
hmotnost do 200 g/m2 m2 59,000 46,50 0,00 2 743,50 2 743,50 0,000 0,021
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., D.2.18., TZ
Zasakovací jímka, km 0,080, km 0,296
1*(3*2*2+3*2*2+2*2*2)+1*(3*1,5*2+3*2*2+1,5*2*2) 59,000

   Strana 11  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC15

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

54 R 919726123
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná
hmotnost přes 300 do 500 g/m2 m2 884,200 69,80 0,00 61 717,16 61 717,16 0,001 0,610
Výkresy č. D.2.3, D.2.7., D.2.11., D.2.15., D.2.18., TZ
Výměna podloží km 0,250 - 0,424, 400g/m2
InR
745+348*0,4 884,200

997 Přesun sutě 0,00 12 014,64 12 014,64 0,000
55 R 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 295,200 40,70 0,00 12 014,64 12 014,64 0,000 0,000

Třídění přebytečného výkopku na frakce
164*1,8 295,200

998 Přesun hmot 0,00 31 961,92 31 961,92 0,000

56 R 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu t 3 133,521 5,10 0,00 15 980,96 15 980,96 0,000 0,000

57 R 998225192

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m t 3 133,521 5,10 0,00 15 980,96 15 980,96 0,000 0,000

Celkem 271 337,05 2 455 150,51 2 726 487,56 3 133,521

   Strana 12  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC17 - km 1,085 - KÚ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 30 568,46 204 617,40 235 185,86 246,822

1 Zemní práce 679,87 55 081,82 55 761,69 0,005

1 R 111151131
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině
nebo svahu do 1:5 m2 358,000 4,10 0,00 1 467,80 1 467,80 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Pokosení před výstavbou cesty - plocha parcely mínus plocha
stávající cesty275 275,000
Pokosení před osetím
Plocha parcely mínus plocha nové cesty
275-192 83,000
Součet 358,000

2 R 111151133
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu
přes 1:2 do 1:1 m2 80,000 4,10 0,00 328,00 328,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Pokosení před a po osetí
InR - násypy, zářezy
(35+5)*2 80,000

3 R 121151116
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl.
vrstvy přes 300 do 400 mm m2 225,000 38,00 0,00 8 550,00 8 550,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Odstranění ornice průměrné tl. 400 mm
225 225,000

4 R 131151100

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a
2 do 20 m3 m3 11,250 316,30 0,00 3 558,38 3 558,38 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., D.1.12., TZ
Zasakovací jímka, km 1,130

   Strana 1  z 9
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC17 - km 1,085 - KÚ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

1*(3*1,5*2,5) 11,250

5 R 132251101

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 do 20 m3 m3 15,000 316,30 0,00 4 744,50 4 744,50 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Hloubení rýhy podélné drenáže
15 15,000

6 R 162451105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 1 000 do 1 500 m m3 131,250 48,10 0,00 6 313,13 6 313,13 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., D.1.12., TZ
Přemístění pro zpětné použití (na mezideponii a zpět do konstrukce
polní cesty)Zpětný zásyp a násyp do aktivní zóny polní cesty
(5+15)*2 40,000
Ornice pro ozelenění
(2,25+4)*2 12,500
Přemístění přebytečné ornice na polnosti v okolí polní cesty pro
rozprostření90 90,000
Odpočet zpětných zásypů a ohumusování
-5-2,25-4 -11,250
Součet 131,250

7 R 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 m3 26,250 39,40 0,00 1 034,25 1 034,25 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., D.1.12., TZ
Nakládání pro
Zpětný zásyp
5+15 20,000
Nakládání ornice pro rozprostření

   Strana 2  z 9
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC17 - km 1,085 - KÚ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

2,25+4 6,250
Součet 26,250

8 R 171152111

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a
uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní
zóně

m3 15,000 112,10 0,00 1 681,50 1 681,50 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Uložení chybějící zeminy do aktivní zóny polní cesty po sejmutí ornice

15 15,000

9 R 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách m3 7,250 280,30 0,00 2 032,18 2 032,18 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Zasakovací jímka, km 1,130
1*(3*1,5*0,5) 2,250
Zpětný zásyp po odkopu na pláň - výpočet z příčných řezů
5 5,000
Součet 7,250

10 R 181102302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo
skalních se zhutněním m2 225,000 12,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
InR
225 225,000

11 R 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 393,750 42,20 0,00 16 616,25 16 616,25 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Rozprostření přebytečné ornice na polnosti v okolí polní cesty
90/0,2 450,000
Odpočet zpětných zásypů a ohumusování
-(5+2,25+4)/0,2 -56,250
Součet 393,750

   Strana 3  z 9
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC17 - km 1,085 - KÚ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

12 R 181411123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 40,000 11,70 0,00 468,00 468,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
InR - násypy, zářezy
35+5 40,000

13 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 1,200 128,50 154,20 0,00 154,20 0,001 0,001
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
InR - násypy, zářezy
(35+5)*0,03000 1,200

14 R 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 83,000 11,70 0,00 971,10 971,10 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
plocha parcely mínus plocha nové cesty
275-192 83,000

15 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 2,490 128,50 319,97 0,00 319,97 0,001 0,002
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
plocha parcely mínus plocha nové cesty
(275-192)*0,03000 2,490

16 R 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m2 5,000 42,20 0,00 211,00 211,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
InR zářezy
5 5,000

17 R 182201101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv
hornině m2 35,000 42,20 0,00 1 477,00 1 477,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
InR
35 35,000

   Strana 4  z 9
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC17 - km 1,085 - KÚ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

18 R 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 40,000 55,50 0,00 2 220,00 2 220,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
InR - násypy, zářezy - tl. 100 mm
35+5 40,000

19 R 183403115 Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 40,000 1,00 0,00 40,00 40,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
InR - násypy, zářezy
35+5 40,000
Součet 40,000

20 R 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 83,000 1,00 0,00 83,00 83,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Plocha pro založení trávníku
Plocha parcely mínus plocha nové cesty
275-192 83,000

21 R 183551513
Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na
ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5° ha 0,008 1 028,40 0,00 8,23 8,23 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Plocha pro založení trávníku
Plocha parcely mínus plocha nové cesty
(275-192)/10000 0,008

22 R 184853511

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo
zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem
na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 275,000 2,10 0,00 577,50 577,50 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Plocha půdorysu nové cesty mínus plocha stávající cesty
275 275,000

23 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 1,000 205,70 205,70 0,00 205,70 0,001 0,001
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ

   Strana 5  z 9
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC17 - km 1,085 - KÚ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

275/10000*5 0,138
Zaokrouhlení na litry
0,862 0,862
Součet 1,000

2 Zakládání 14 391,15 7 804,80 22 195,95 27,774

24 R 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100
mm m 48,000 69,20 0,00 3 321,60 3 321,60 0,000 0,024
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Délka podélného drénu ve skutečnosti 48 m
48 48,000

25 R 214500311
Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem,
pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 550 do 850 mm m 48,000 93,40 0,00 4 483,20 4 483,20 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Délka podélného drénu ve skutečnosti 48 m
48 48,000

26 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 27,750 518,60 14 391,15 0,00 14 391,15 1,000 27,750
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Objem podélné drenáže InR 15 m3
15*1,85 27,750

4 Vodorovné konstrukce 0,00 8 524,80 8 524,80 17,010

27 R 457531112
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného
kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm m3 9,000 947,20 0,00 8 524,80 8 524,80 1,890 17,010
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., D.1.12., TZ
Zasakovací jímka, km 1,130
1*(3*1,5*2) 9,000

5 Komunikace pozemní 15 497,44 129 204,40 144 701,84 202,024
   Strana 6  z 9

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC17 - km 1,085 - KÚ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

28 R 561051111

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem,
cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s
rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou
plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 300 do 350 mm m2 205,000 38,80 0,00 7 954,00 7 954,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Stabilizace podloží pojivem do prům. hl. 350 mm
InR
205 205,000

29 58591003 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna t 3,913 3 960,50 15 497,44 0,00 15 497,44 1,000 3,913
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
Stabilizace podloží pojivem do hl. 350 mm - dodávka stabilizační
směsi3 % z objemové hmotnosti zhutněné zeminy (objemová hmotnost
1800 kg/m3), ztratné 1%205*0,35 = 71,75 m3
71,75*1800 = 129150 kg = 129,15 t
129,15*0,03*1,01 3,913

30 R 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 430,000 134,80 0,00 57 964,00 57 964,00 0,345 148,350
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
frakce 0/63 mm
InR
225 225,000
frakce 0/32 mm
InR
205 205,000
Součet 430,000

31 R 569941132
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a
zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 120 mm m2 18,000 46,80 0,00 842,40 842,40 0,260 4,680
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
72*0,25 18,000

   Strana 7  z 9
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC17 - km 1,085 - KÚ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

32 R 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v
množství 1,00 kg/m2 m2 205,000 2,20 0,00 451,00 451,00 0,006 1,232
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
InR
205 205,000

33 R 573451117
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu
silničního, v množství 3,5 kg/m2 m2 170,000 128,90 0,00 21 913,00 21 913,00 0,031 5,275
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
InR
170 170,000

34 R 574381112

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s
prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z
kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm m2 170,000 232,50 0,00 39 525,00 39 525,00 0,227 38,556
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
InR
170 170,000

35 R 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 5,000 111,00 0,00 555,00 555,00 0,004 0,018
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ
KU
5 5,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 1 484,00 1 484,00 0,010

36 R 919726121
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná
hmotnost do 200 g/m2 m2 27,000 46,50 0,00 1 255,50 1 255,50 0,000 0,010
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., D.1.12., TZ
Zasakovací jímka, km 1,130
1*(3*1,5*2+3*2*2+1,5*2*2) 27,000

37 R 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100
do 150 mm m 5,000 45,70 0,00 228,50 228,50 0,000 0,000
Výkresy č. D.1.3, D.1.6., D.1.9., D.1.11., TZ

   Strana 8  z 9
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta VC17 - km 1,085 - KÚ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

KU
5 5,000

998 Přesun hmot 0,00 2 517,58 2 517,58 0,000

38 R 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu t 246,822 5,10 0,00 1 258,79 1 258,79 0,000 0,000

39 R 998225192

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m t 246,822 5,10 0,00 1 258,79 1 258,79 0,000 0,000

Celkem 30 568,46 204 617,40 235 185,86 246,822

   Strana 9  z 9
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta DC16

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 28 190,64 181 420,29 209 610,93 184,574

1 Zemní práce 3 243,45 92 078,17 95 321,62 0,025

1 R 111151133
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu
přes 1:2 do 1:1 m2 166,000 4,10 0,00 680,60 680,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Pokosení před a po osetí
InR - násypy, zářezy
(33+50)*2 166,000

2 R 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního
v rovině nebo svahu do 1:5 m2 1 190,000 4,10 0,00 4 879,00 4 879,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Pokosení před výstavbou cesty - plocha parcely mínus plocha
stávající cesty770-0 770,000
Pokosení před osetím
Plocha parcely mínus plocha nové cesty
770-350 420,000
Součet 1 190,000

3 R 111251201

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při
celkové ploše do 100 m2 m2 40,000 41,10 0,00 1 644,00 1 644,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
40 40,000

4 R 112151012
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením
průměru kmene přes 200 do 300 mm kus 2,000 1 028,40 0,00 2 056,80 2 056,80 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
2 2,000

   Strana 1  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta DC16

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

5 R 112151014
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením
průměru kmene přes 400 do 500 mm kus 2,000 3 085,20 0,00 6 170,40 6 170,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
2 2,000

6 R 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km
stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm kus 2,000 205,70 0,00 411,40 411,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
2 2,000

7 R 112155121

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km
stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do
500 mm kus 2,000 205,70 0,00 411,40 411,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
2 2,000

8 R 112155311
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km
keřového porostu středně hustého m2 40,000 20,60 0,00 824,00 824,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
40 40,000

9 R 112201112
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu
na řezné ploše přes 200 do 300 mm kus 2,000 822,70 0,00 1 645,40 1 645,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
2 2,000

10 R 112201114
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu
na řezné ploše přes 400 do 500 mm kus 2,000 1 234,10 0,00 2 468,20 2 468,20 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
2 2,000

11 R 112211111 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m kus 2,000 308,50 0,00 617,00 617,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
2 2,000

12 R 112211112 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m kus 2,000 308,50 0,00 617,00 617,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ

   Strana 2  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta DC16

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

2 2,000

13 R 121151115
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl.
vrstvy přes 250 do 300 mm m2 330,000 31,60 0,00 10 428,00 10 428,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Odstranění ornice průměrné tl. 300 mm
330 330,000

14 R 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v
hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3 m3 21,000 72,30 0,00 1 518,30 1 518,30 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Odkopávky pro pláň
21 21,000

15 R 162201401

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm kus 2,000 205,70 0,00 411,40 411,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
2 2,000

16 R 162201402

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm kus 2,000 205,70 0,00 411,40 411,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
2 2,000

17 R 162201411

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru
přes 100 do 300 mm kus 2,000 205,70 0,00 411,40 411,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
2 2,000

18 R 162201412

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru
přes 300 do 500 mm kus 2,000 205,70 0,00 411,40 411,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
2 2,000

   Strana 3  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta DC16

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

19 R 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do
300 mm

kus 2,000 205,70 0,00 411,40 411,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
2 2,000

20 R 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do
500 mm

kus 2,000 205,70 0,00 411,40 411,40 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, TZ
2 2,000

21 R 162451105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 1 000 do 1 500 m m3 69,100 48,10 0,00 3 323,71 3 323,71 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Přemístění pro zpětné použití (na mezideponii a zpět do konstrukce
polní cesty)Zpětný zásyp a násyp do aktivní zóny polní cesty
12*2 24,000
Ornice pro ozelenění a ZV
(8,3+14,25)*2 45,100
Součet 69,100

22 R 162651111

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 3 000 do 4 000 m m3 85,450 96,20 0,00 8 220,29 8 220,29 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Přemístění přebytečné ornice na polnosti v okolí polní cesty pro
rozprostření99 99,000
Odpočet zpětných zásypů a ohumusování
-12-8,3-14,25 -34,550
Přemístění přetříděného podorničí na polnosti v okolí polní cesty pro
rozprostření a na deponii21 21,000

   Strana 4  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta DC16

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Součet 85,450

23 R 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 m3 34,550 39,40 0,00 1 361,27 1 361,27 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Nakládání pro
Zpětný zásyp
12 12,000
Nakládání ornice pro rozprostření
8,3 8,300
Nakládání ornice do ZV
14,25 14,250
Součet 34,550

24 R 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 12,600 11,60 0,00 146,16 146,16 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Uložení přetříděného podorničí na deponii - 60 %
21*0,6 12,600

25 R 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách m3 12,000 280,30 0,00 3 363,60 3 363,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Zpětný zásyp po odkopu na pláň - výpočet z příčných řezů
12 12,000

26 R 181102302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo
skalních se zhutněním m2 330,000 12,00 0,00 3 960,00 3 960,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
InR
330 330,000

   Strana 5  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta DC16

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

27 R 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 364,250 42,20 0,00 15 371,35 15 371,35 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Rozprostření přebytečné ornice na polnosti v okolí polní cesty
99/0,2 495,000
Odpočet zpětných zásypů a ohumusování
(-12-8,3-14,25)/0,2 -172,750
Rozprostření přetříděného podorničí na polnosti v okolí polní cesty
(40%)(21*0,4)/0,2 42,000
Součet 364,250

28 R 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 705,000 11,70 0,00 8 248,50 8 248,50 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
plocha parcely mínus plocha nové cesty
770-350 420,000
zatravnění cesty
285 285,000
Součet 705,000

29 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 21,150 128,50 2 717,78 0,00 2 717,78 0,001 0,021
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
plocha parcely mínus plocha nové cesty
(770-350+285)*0,03000 21,150

30 R 181411123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 83,000 11,70 0,00 971,10 971,10 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
InR - násypy, zářezy
33+50 83,000

31 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 2,490 128,50 319,97 0,00 319,97 0,001 0,002
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ

   Strana 6  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta DC16

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

InR - násypy, zářezy
(33+50)*0,03000 2,490

32 R 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m2 50,000 42,20 0,00 2 110,00 2 110,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
InR zářezy
50 50,000

33 R 182201101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv
hornině m2 33,000 42,20 0,00 1 392,60 1 392,60 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
InR
33 33,000

34 R 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 83,000 55,50 0,00 4 606,50 4 606,50 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
InR - násypy, zářezy - tl. 100 mm
33+50 83,000
Součet 83,000

35 R 183403115 Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 83,000 1,00 0,00 83,00 83,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
InR - násypy, zářezy
33+50 83,000
Součet 83,000

36 R 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 420,000 1,00 0,00 420,00 420,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Plocha pro založení trávníku
Plocha parcely mínus plocha nové cesty
770-350 420,000

   Strana 7  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta DC16

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

37 R 183551513
Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na
ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5° ha 0,042 1 028,40 0,00 43,19 43,19 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Plocha pro založení trávníku
Plocha parcely mínus plocha nové cesty
(770-350)/10000 0,042

38 R 184853511

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo
zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem
na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 770,000 2,10 0,00 1 617,00 1 617,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Plocha půdorysu nové cesty mínus plocha stávající cesty
770-0 770,000

39 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 1,000 205,70 205,70 0,00 205,70 0,001 0,001
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
770/10000*5 0,385
Zaokrouhlení na litry
0,615 0,615
Součet 1,000

5 Komunikace pozemní 24 947,19 85 921,00 110 868,19 184,549

40 R 561051111

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem,
cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s
rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou
plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 300 do 350 mm m2 330,000 38,80 0,00 12 804,00 12 804,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
Stabilizace podloží pojivem do prům. hl. 350 mm
InR
330 330,000

41 58591003 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna t 6,299 3 960,50 24 947,19 0,00 24 947,19 1,000 6,299
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ

   Strana 8  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta DC16

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Stabilizace podloží pojivem do hl. 350 mm - dodávka stabilizační
směsi3 % z objemové hmotnosti zhutněné zeminy (objemová hmotnost
1800 kg/m3), ztratné 1%330*0,35 = 115,5 m3
115,5*1800 = 207900 kg = 207,9 t
207,9*0,03*1,01 6,299

42 R 561121101

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky
zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího
materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním,
tloušťka po zhutnění 50 mm m2 285,000 16,60 0,00 4 731,00 4 731,00 0,000 0,000
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
InR
285 285,000

43 R 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 250 mm m2 310,000 220,60 0,00 68 386,00 68 386,00 0,575 178,250
Výkresy č. D.2.4, D.2.8., D.2.12., D.2.16., TZ
frakce 0/63 mm
InR
310 310,000

997 Přesun sutě 0,00 1 538,46 1 538,46 0,000
44 R 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 37,800 40,70 0,00 1 538,46 1 538,46 0,000 0,000

Třídění přebytečného výkopku na frakce
21*1,8 37,800

998 Přesun hmot 0,00 1 882,66 1 882,66 0,000

45 R 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu t 184,574 5,10 0,00 941,33 941,33 0,000 0,000

   Strana 9  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - polní cesta DC16

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

46 R 998225192

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m t 184,574 5,10 0,00 941,33 941,33 0,000 0,000

Celkem 28 190,64 181 420,29 209 610,93 184,574

   Strana 10  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - tůně

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 35 225,06 1 098 706,91 1 133 931,97 0,274

1 Zemní práce 35 225,06 1 098 566,02 1 133 791,08 0,274

1 R 111151103
Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500
m2 m2 5 213,000 18,10 0,00 94 355,30 94 355,30 0,000 0,000
TZ, výkres D.2.05
plocha tůní 5213 m2
5213 5 213,000

2 R 121151126
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes
300 do 400 mm m2 5 213,000 38,00 0,00 198 094,00 198 094,00 0,000 0,000
TZ, výkres D.2.05
plocha tůní 5213 m2
5213 5 213,000

3 R 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 1 223,800 72,30 0,00 88 480,74 88 480,74 0,000 0,000
TZ, výkres D.2.05, InR
objem výkopu celkem 3309 m3 - plocha tůní ornice 5213 m2 x 0,4m
3309-5213*0,4 1 223,800

4 R 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 50 do 500 m m3 1 646,800 48,10 0,00 79 211,08 79 211,08 0,000 0,000
TZ, výkres D.2.05, InR
ornice pro humusování plochy UVZ 2820 m2 x 0,15m=423m3
objem výkopu celkem 3309 m3 - plocha tůní ornice 5213 m2 x 0,4m
3309-5213*0,4+423 1 646,800

   Strana 1  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - tůně

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

5 R 162451105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 1 000 do 1 500 m m3 1 662,200 48,10 0,00 79 951,82 79 951,82 0,000 0,000
TZ, výkres D.2.05, InR
ornice pro humusování plochy UVZ 2820 m2 x 0,15m=423m3
plocha tůní ornice 5213 m2 x 0,4m - humusování UVZ 423 m3 =
rozprostření ornice na p.č. 51245213*0,4-423 1 662,200

6 R 171251101

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve
vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy
těžitelnosti m3 1 223,800 112,10 0,00 137 187,98 137 187,98 0,000 0,000
TZ, výkres D.2.05, InR
objem výkopu celkem 3309 m3 - plocha tůní ornice 5213 m2 x 0,4m
3309-5213*0,4 1 223,800

7 R 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 6 943,000 42,20 0,00 292 994,60 292 994,60 0,000 0,000
TZ, výkres D.2.05, InR
rozprostření ornice na p.č. 5124, výměra 4123 m2
ornice pro humusování plochy UVZ 2820 m2 x 0,15m=423m3
4123+2820 6 943,000

8 R 181451311
Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině
nebo na svahu do 1:5 m2 10 965,000 11,70 0,00 128 290,50 128 290,50 0,000 0,000
TZ, výkres D.2.05
parcely č. 5582 a 5583 o výměře 14985m2 - plocha tůní 4020 m2
14985-4020 10 965,000

9 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 274,125 128,50 35 225,06 0,00 35 225,06 0,001 0,274
10965 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství 274,125

998 Přesun hmot 0,00 140,89 140,89 0,000

   Strana 2  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - tůně

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

10 R 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní
vzdálenost do 5000 m t 0,274 514,20 0,00 140,89 140,89 0,000 0,000

Celkem 35 225,06 1 098 706,91 1 133 931,97 0,274

   Strana 3  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - tůně - výsadba

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 115 192,80 161 440,16 276 632,96 6,564

1 Zemní práce 115 192,80 158 064,95 273 257,75 6,564

1 R 111103201
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu
řídkého ha 0,500 71 987,90 0,00 35 993,95 35 993,95 0,000 0,000

2 vlastní_27 bez hroznatý (Sambucus racemosa), 40 cm, bal ks 250,000 72,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,002 0,500
3 vlastní_28 Kalina obecná (Viburnum opulus), 40 cm ks 250,000 72,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,002 0,500
4 vlastní_10 krušina olšová (Rhamnus frangula), 40 cm kus 250,000 72,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,001 0,250
5 02650531 zimolez pýřitý (Lionicera xylosteum), 40 cm ks 250,000 72,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,001 0,250

6 R 184102112
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm kus 1 000,000 41,10 0,00 41 100,00 41 100,00 0,000 0,000

7 R 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo
ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm

100
kus 10,000 514,20 0,00 5 142,00 5 142,00 0,000 0,000

8 vlast_7 Chemický přípravek proti okusu kg 4,000 514,20 2 056,80 0,00 2 056,80 0,001 0,004
Spotřeba 1 kg/250 ks
1000/250 4,000

9 R 184813511

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo
zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 250,000 5,10 0,00 1 275,00 1 275,00 0,000 0,000

10 10391100 kůra mulčovací VL m3 25,000 1 028,40 25 710,00 0,00 25 710,00 0,200 5,000
11 vlastní_14 Hydrogel kg 60,000 257,10 15 426,00 0,00 15 426,00 0,001 0,060

12 R 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 250,000 51,40 0,00 12 850,00 12 850,00 0,000 0,000

13 R 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 60,000 514,20 0,00 30 852,00 30 852,00 0,000 0,000
Zalití keřů 3x při a 3x po výsadbě
(3+3)*1000*0,01 60,000

14 R 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 60,000 514,20 0,00 30 852,00 30 852,00 0,000 0,000
dovoz vody pro zalití

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   Krajinotvorná opatření - tůně a přístupové komunikace - tůně - výsadba

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

(3+3)*1000*0,01 60,000

998 Přesun hmot 0,00 3 375,21 3 375,21 0,000

15 R 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní
vzdálenost do 5000 m t 6,564 514,20 0,00 3 375,21 3 375,21 0,000 0,000

Celkem 115 192,80 161 440,16 276 632,96 6,564

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   VRN

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 316 859,80 316 859,80 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 141 404,40 141 404,40 0,000
1 R 011103000 Geologický průzkum bez rozlišení ks 11,000 1 168,60 0,00 12 854,60 12 854,60 0,000 0,000

Odběr vzorků zeminy pro určení druhu a hloubky stabilizace podloží a
400 m + kontrola v laboratoříchHC19-R
4 4,000
VC15
2 2,000
VC17
4 4,000
DC16
1 1,000
Součet 11,000

2 R 011144000 Pedologický průzkum kpl. 1,000 5 843,20 0,00 5 843,20 5 843,20 0,000 0,000
Pedologický průzkum pozemků pro uložení přebytečné ornice
Položka obsahuje veškeré nutné náklady pro polní cesty HC19-R,
VC15, VC17, DC16, tůně1 1,000

3 R 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl. 1,000 17 529,50 0,00 17 529,50 17 529,50 0,000 0,000
Geodetické práce před zahájením stavby
Položka obsahuje veškeré nutné náklady pro polní cesty HC19-R,
VC15, VC17, DC16, tůně1 1,000

4 R 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl. 1,000 11 686,30 0,00 11 686,30 11 686,30 0,000 0,000
Geodetické práce v průběhu stavby
Položka obsahuje veškeré nutné náklady pro polní cesty HC19-R,
VC15, VC17, DC16, tůně1 1,000

5 R 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl. 1,000 70 118,10 0,00 70 118,10 70 118,10 0,000 0,000

   Strana 1  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   VRN

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Geodetické práce po ukončení stavby
Položka obsahuje veškeré nutné náklady pro polní cesty HC19-R,
VC15, VC17, DC16, tůně1 1,000

6 R 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000 17 529,50 0,00 17 529,50 17 529,50 0,000 0,000
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3
tištěné paré + 1 v elektr. podobě), zaměření skutečného provedení,Dokumentace skutečného provedení stavby
Položka obsahuje veškeré nutné náklady pro polní cesty HC19-R,
VC15, VC17, DC16, tůně1 1,000

7 R 013294000 Ostatní dokumentace kpl. 1,000 5 843,20 0,00 5 843,20 5 843,20 0,000 0,000
Zpracování jednoduchého Havarijního a povodňového plánu
Položka obsahuje veškeré nutné náklady pro polní cesty HC19-R,
VC15, VC17, DC16, tůně1 1,000

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 19 792,20 19 792,20 0,000
8 R 030001000.1 Zařízení staveniště kpl. 1,000 11 686,30 0,00 11 686,30 11 686,30 0,000 0,000

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií a podobněZařízení staveniště
Položka obsahuje veškeré nutné náklady pro polní cesty HC19-R,
VC15, VC17, DC16, tůně1 1,000

9 R 032803000 Ostatní vybavení staveniště kpl. 1,000 3 505,90 0,00 3 505,90 3 505,90 0,000 0,000
Zajištění umístění štítků o povolení stavby
Položka obsahuje veškeré nutné náklady pro polní cesty HC19-R,
VC15, VC17, DC16, tůně1 1,000

10 R 035103001 Pronájem ploch m2 2 000,000 2,30 0,00 4 600,00 4 600,00 0,000 0,000
TZ, výkres D.2.05
plocha pro mezideponii 2000 m2 p.č. 5124, 8,- Kč/m2
2000 2 000,000

   Strana 2  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   VRN

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

VRN4 Inženýrská činnost 0,00 152 741,70 152 741,70 0,000
11 R 043103000 Zkoušky bez rozlišení ks 41,000 2 921,60 0,00 119 785,60 119 785,60 0,000 0,000

Statické zatěžovací zkoušky na pláni před stabilizací  - a 100 m
HC19-R
11 11,000
VC15
5 5,000
VC17
1 1,000
DC16
2 2,000
Statické zatěžovací zkoušky na pláni po stabilizaci - a 200 m
HC19-R
6 6,000
VC15
3 3,000
VC17
1 1,000
DC16
1 1,000
Statické zatěžovací zkoušky na podkladní vrstvě ŠD - a 200 m
HC19-R
6 6,000
VC15
3 3,000
VC17
1 1,000

   Strana 3  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   VRN

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

DC16
1 1,000
Součet 41,000

12 R 043194000.1 Ostatní zkoušky ks 10,000 2 337,30 0,00 23 373,00 23 373,00 0,000 0,000
Odvrty PM a kontrola v laboratořích - PM vrstvy - a 200 m
HC19-R
6 6,000
VC15
3 3,000
VC17
1 1,000
Součet 10,000

13 R 043203000 Měření, monitoring, rozbory bez rozlišení ks 5,000 1 753,00 0,00 8 765,00 8 765,00 0,000 0,000
Zhotovení rozboru zeminy ukládané na deponii pro případné další
využití družstvem, včetně akreditovaného odběruHC19-R
3 3,000
VC15
1 1,000
DC16
1 1,000
Součet 5,000

14 R 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby kpl. 1,000 467,50 0,00 467,50 467,50 0,000 0,000
Zajištění případného zvláštního užívání komunikace vč. zajištění
rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace dopravního značeníPoložka obsahuje veškeré nutné náklady pro polní cesty HC19-R,
VC15, VC17, DC16, tůně1 1,000

15 R 049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby kpl. 1,000 350,60 0,00 350,60 350,60 0,000 0,000
Protokolární předání dotčených pozemků a komunikací, uvedení do
původního stavu, zpět jejich vlastníkůmPoložka obsahuje veškeré nutné náklady pro polní cesty HC19-R,
VC15, VC17, DC16, tůně

   Strana 4  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova -HC19-R, VC15, VC17, DC16, tůně
Objekt:   VRN

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Strabag a.s. Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   17. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

1 1,000

VRN9 Ostatní náklady 0,00 2 921,50 2 921,50 0,000
16 R 091504000.1 Náklady související s publikační činností ks 5,000 584,30 0,00 2 921,50 2 921,50 0,000 0,000

Náklady související s publikační činností
Zhotovení a montáž prezentační tabule (cedule) dle požadavků
investora - rozměr A3, voděodolný materiál s životností minimálně 5HC19-R
1 1,000
VC15
1 1,000
VC15
1 1,000
DC16
1 1,000
Tůně
1 1,000
Součet 5,000

Celkem 0,00 316 859,80 316 859,80 0,000

   Strana 5  z 5
Zpracováno systémem KROS 4


